12. ОТМЕТКА О ПРОДАЖЕ
Модель:
Дата продажи:
Продавец:
Потребитель:
М. П.
6. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
6.1.  Изготовитель гарантирует соответствие изделия требованиям действующей технической документации и обязательным

Артикул Модель
Диапазон регулировки
выходного напряжения,
В
Диапазон
регулировки
выходного тока, А
Минимальное
выходное напряжение
в режиме СС
Максимальная
выходная
мощность, Вт
Габаритные
размеры, мм
049616 ARPV-LG-12100-PFC-VCA 10.5–13.5 4.3–8.33 7.2 100 172.6×62.5×38
047709 ARPV-LG-12150-PFC-VCA 10.5–13.5 6.5–12.5 7.2 150 193.6×62.5×38
049619 ARPV-LG-12215-PFC-VCA 10.5–13.5 9–18 7.2 215 220.6×62.5×41.3
049617 ARPV-LG-24100-PFC-VCA 22–26 2.2–4.17 14.4 100 172.6×62.5×38
047710 ARPV-LG-24150-PFC-VCA 22–26 3.3–6.25 14.4 150 193.6×62.5×38
049618 ARPV-LG-24240-PFC-VCA 22–26 5–10 14.4 240 220.6×62.5×41.3
 IP65
 Металлический корпус
  Активный корректор
коэффициента мощности